
品　　　目 東京 三重 島根 岡山　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 46 41,547　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 1,742 2,596,131　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 284 474,622　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 13 253,746　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 6 50,625　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 175 165,348 75 104,998 17 12,880　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 85 211,074　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

2,045 3,375,124 175 165,348計 121 146,545 101 223,954　



品　　　目 広島 山口 愛媛 福岡　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 2,724 1,920,363 3 3,499 1,261 2,376,850　
さば 446 236,452 52 14,321　
いわし 404 254,610　
こいわし 1,342 555,066　
さより 11 22,367　
このしろ 146 24,652　
さわら 194 254,462 114 108,010　
ヤズ 313 125,064 87 27,021　
はまち 586 560,229 6,231 8,843,914　
ぶり 227 157,549　
まなかつお 364 221,769　
かつお 792 527,283　
かじき 33 52,812　
まぐろ 67 68,265 16 42,962　
いさき 85 88,463 257 358,498　
たちうお 2,402 2,174,070　
ぼら 113 24,554　
たい 5,317 2,410,926 5 940 7,925 9,915,795　
ちだい 648 184,766　
ちぬ 976 333,694 7 734 326 248,060　
れんこ 56 36,587　
めんたい 2,668 2,471,746　
すずき 637 618,304 2 854 104 133,034　
ぐち 694 462,700　
はぎ 440 294,222 20 9,461　
かれい 1,100 1,508,826 103 107,546　
ひらめ 468 1,088,422 1 378 1,107 2,919,184　
めばる 3,426 5,080,076 1 432 34 36,493　
ほご 567 600,509 18 20,121　
あいなめ 168 126,302　
おこぜ 469 739,646 4 6,274　
こち 291 127,484 3 514 1 97　
たなご 341 200,278　
べら 66 122,299 98 158,501　
むつ 　
さごし 373 304,927　
わち 　
はも 5,758 2,060,403　
あなご 517 1,133,081 2 1,836 150 348,650　
えい 224 28,190　
さけ 1,255 2,351,937 583 987,612　
ふぐ 15 7,009　
いか 3,285 3,541,628 60 58,428　
たこ 5,179 7,430,842 1 540　
かに 227 259,852 13 18,662　
うに 10 115,495 40 580,176　
なまこ 　
えび 4,464 5,208,315 11 54,887　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 40 29,636 260 216,730　
はまぐり 1 3,024　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 465 560,313 432 471,363　
あわび 28 162,004 4 27,000　
とり貝 350 244,837　
みる貝 3 9,892　
その他貝類 273 378,932 26 41,472 34 12,377　
あゆ 150 286,697　
うなぎ 211 1,094,813　
その他淡水魚類 29 17,248　
その他鮮魚類 8,115 5,436,787 531 323,222 271 147,192　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

59,553 54,340,679 1,053 874,024計 18,967 27,303,117 177 446,499　



品　　　目 長崎 熊本 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 247 108,756 4,280 4,451,015 1,040　
さば 3 972 501 251,745 502　
いわし 404 254,610 630　
こいわし 1,342 555,066 414　
さより 11 22,367 2,011　
このしろ 146 24,652 169　
さわら 9 6,145 316 368,617 1,165　
ヤズ 400 152,085 380　
はまち 6,817 9,404,143 1,379　
ぶり 1,969 2,753,680 1,398　
まなかつお 364 221,769 609　
かつお 792 527,283 666　
かじき 33 52,812 1,620　
まぐろ 83 111,227 1,337　
いさき 342 446,961 1,305　
たちうお 2,402 2,174,070 905　
ぼら 113 24,554 217　
たい 13,247 12,327,661 931　
ちだい 648 184,766 285　
ちぬ 1,309 582,488 445　
れんこ 56 36,587 658　
めんたい 2,668 2,471,746 927　
すずき 744 752,192 1,012　
ぐち 694 462,700 667　
はぎ 460 303,683 661　
かれい 1,204 1,616,372 1,343　
ひらめ 1,576 4,007,984 2,544　
めばる 3,462 5,117,001 1,478　
ほご 584 620,630 1,062　
あいなめ 168 126,302 750　
おこぜ 473 745,920 1,577　
こち 295 128,095 435　
たなご 341 200,278 588　
べら 164 280,800 1,714　
むつ 　
さごし 373 304,927 816　
わち 　
はも 5,758 2,060,403 358　
あなご 14 33,912 683 1,517,479 2,223　
えい 224 28,190 126　
さけ 2,122 3,814,171 1,797　
ふぐ 15 7,009 458　
いか 3,344 3,600,056 1,076　
たこ 5,180 7,431,382 1,435　
かに 240 278,514 1,159　
うに 63 949,417 15,191　
なまこ 　
えび 4,475 5,263,202 1,176　
大正えび 　
伊勢えび 6 50,625 8,100　
あさり 300 246,366 821　
はまぐり 1 3,024 3,024　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 896 1,031,676 1,151　
あわび 1 9,072 33 198,076 5,973　
とり貝 7 69,120 18 139,320 375 453,277 1,210　
みる貝 3 9,892 3,130　
その他貝類 2 5,400 3 5,583 579 702,906 1,214　
あゆ 150 286,697 1,916　
うなぎ 211 1,094,813 5,186　
その他淡水魚類 29 17,248 587　
その他鮮魚類 40 126,047 9,042 6,244,322 691　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

23 108,432 40 126,047計 281 269,848　 82,511 87,355,533 1,059


